
456 Neuerburg - Arzfeld
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 456001 456003 456005 456007 456009

Beschränkungen
Fahrzeugtyp B B B B B

Hinweise
Neuerburg, Schulzentrum 07:59 09:59 11:59 15:59 17:59
- Krankenhaus 08:00 10:00 12:00 16:00 18:00
- Marktplatz 08:01 10:01 12:01 16:01 18:01
- Poststraße 08:02 10:02 12:02 16:02 18:02
- Bahnhofstraße 08:04 10:04 12:04 16:04 18:04
Leimbach, Ort 08:08 10:08 12:08 16:08 18:08
Karlshausen, Schlinkert Abzw 08:09 10:09 12:09 16:09 18:09
- Gasthaus Scheer 08:11 10:11 12:11 16:11 18:11
- Schule 08:13 10:13 12:13 16:13 18:13
- Jucker Straße 08:16 10:16 12:16 16:16 18:16
Jucken, Mitte 08:19 10:19 12:19 16:19 18:19
Olmscheid, Abzw. 08:21 10:21 12:21 16:21 18:21
Kickeshausen, Steinrausch, … 08:22 10:22 12:22 16:22 18:22
Arzfeld, Siedlungsstraße 08:27 10:27 12:27 16:27 18:27
B B-Niederflur/LowEntry Solobus

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de

456 Arzfeld - Neuerburg
Am Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagfahrplan. (24.12. bis 18:00 Uhr letzte Abfahrt an der Starthaltestelle, soweit dieser Tag nicht auf einen Sonntag fällt.

Montag - FreitagGültig ab 12.12.2021

Fahrt 456002 456004 456006 456008 456010

Beschränkungen
Fahrzeugtyp B B B B B

Hinweise
Arzfeld, Siedlungsstraße 08:33 10:33 12:33 16:33 18:33
Kickeshausen, Steinrausch, … 08:38 10:38 12:38 16:38 18:38
Olmscheid, Abzw. 08:39 10:39 12:39 16:39 18:39
Jucken, Mitte 08:41 10:41 12:41 16:41 18:41
Karlshausen, Jucker Straße 08:44 10:44 12:44 16:44 18:44
- Schule 08:47 10:47 12:47 16:47 18:47
- Gasthaus Scheer 08:49 10:49 12:49 16:49 18:49
- Schlinkert Abzw 08:51 10:51 12:51 16:51 18:51
Leimbach, Ort 08:52 10:52 12:52 16:52 18:52
Neuerburg, Bahnhofstraße 08:56 10:56 12:56 16:56 18:56
- Poststraße 08:58 10:58 12:58 16:58 18:58
- Marktplatz 08:59 10:59 12:59 16:59 18:59
- Krankenhaus 09:00 11:00 13:00 17:00 19:00
- Schulzentrum 09:01 11:01 13:01 17:01 19:01
B B-Niederflur/LowEntry Solobus

EMV Eifel-Mosel Verkehrsgesellschaft mbH   - Dieselstr. 8   - 54634 Bitburg   - Tel.: 06561-946020   - E-Mail: info@emv-bus.de


